

Méněpráce

Číslo SO	P.Č. v SOD	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Množství dle SOD	Jednotková cena dle SOD Kč	Cena celkem dle SOD Kč	Množství po změně	Cena změny celkem Kč	Celková cena po změně Kč
Položky dle SOD											
	892312121		Tlaková zkouška vzduchem potrubí DN 150 těsnícím vakem ucpávkovým úsek		-78,000	78,000	629,9	49 132,20	0,000	-49132,2	0,00
	979071122		Očištění dlažebních kostek drobných s původním spárováním živičnou sr m2		-88,600	88,600	31,9	2 826,34	0,000	-2826,34	0,00
	34571099		trubka elektroinstalační dělená (chránička) D 138/160mm. HDPE m		-10,000	10,000	632	6 320,00	0,000	-6320	0,00
	460161281		Hloubení kabelových rýh ručně š 50 cm hl 90 cm v hornině tř I skupiny 1 : m		-10,000	10,000	246,2	2 462,00	0,000	-2462	0,00
	460431291		Zásyp kabelových rýh ručně se zhutněním š 50 cm hl 90 cm z horniny tř I m		-10,000	10,000	89,7	897,00	0,000	-897	0,00
	460661112		Kabelové lože z písku pro kabely nn bez zakrytí š lože přes 35 do 50 cm m		-10,000	10,000	15,8	158,00	0,000	-158	0,00
	460671114		Výstražná fólie pro krytí kabelů šířky přes 35 do 40 cm m		-10,000	10,000	6,6	66,00	0,000	-66	0,00
	460742122		Osazení kabelových prostupů z trub plastových do rýhy s obsypem z písk m		-10,000	10,000	61,5	615,00	0,000	-615	0,00
	34571099		trubka elektroinstalační dělená (chránička) D 138/160mm. HDPE m		-10,000	10,000	632	6 320,00	0,000	-6320	0,00
	460161281		Hloubení kabelových rýh ručně š 50 cm hl 90 cm v hornině tř I skupiny 1 : m		-10,000	10,000	246,2	2 462,00	0,000	-2462	0,00
	460431291		Zásyp kabelových rýh ručně se zhutněním š 50 cm hl 90 cm z horniny tř I m		-10,000	10,000	89,7	897,00	0,000	-897	0,00
	460661112		Kabelové lože z písku pro kabely nn bez zakrytí š lože přes 35 do 50 cm m		-10,000	10,000	15,8	158,00	0,000	-158	0,00
	460671114		Výstražná fólie pro krytí kabelů šířky přes 35 do 40 cm m		-10,000	10,000	6,6	66,00	0,000	-66	0,00
	460742122		Osazení kabelových prostupů z trub plastových do rýhy s obsypem z písk m		-10,000	10,000	61,5	615,00	0,000	-615	0,00
	34571099		trubka elektroinstalační dělená (chránička) D 138/160mm. HDPE m		-100,000	100,000	632	63 200,00	0,000	-63200	0,00
	460161281		Hloubení kabelových rýh ručně š 50 cm hl 90 cm v hornině tř I skupiny 1 : m		-100,000	100,000	246,2	24 620,00	0,000	-24620	0,00
	460431291		Zásyp kabelových rýh ručně se zhutněním š 50 cm hl 90 cm z horniny tř I m		-100,000	100,000	89,7	8 970,00	0,000	-8970	0,00
	460661112		Kabelové lože z písku pro kabely nn bez zakrytí š lože přes 35 do 50 cm m		-100,000	100,000	15,8	1 580,00	0,000	-1580	0,00
	460671114		Výstražná fólie pro krytí kabelů šířky přes 35 do 40 cm m		-100,000	100,000	6,6	660,00	0,000	-660	0,00
	460742122		Osazení kabelových prostupů z trub plastových do rýhy s obsypem z písk m		-100,000	100,000	61,5	6 150,00	0,000	-6150	0,00
	162751119		Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypání z horniny třídy těž m3		-820,800	1073,405	4,6	4 937,66	252,605	-3775,68	1 161,98
	171201231		Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) t		-73,872	73,872	126,4	9 337,42	0,000	-9337,4208	0,00
	12000110R		Příplatek k cenám vykopávek za zřízení vykopávky v blízkosti podzemních m3		-43,200	56,495	28,9	1 632,71	13,295	-1248,48	384,23
	122151102		Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupin m3		-43,200	43,220	85,1	3 678,02	0,020	-3676,32	1,70
	162351104		Vodorovné přemístění přes 500 do 1000 m výkopku/sypání z horniny tř m3		-43,200	56,495	52,8	2 982,94	13,295	-2280,96	701,98
	171201221		Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpac t		-3,888	5,085	126,4	642,74	1,197	-491,4432	151,30
	567522114		Recyklace podkladu za studena na místě - promísení s pojivem. kameniv m2		-226,800	226,800	210,7	47 786,76	0,000	-47786,76	0,00

58522110	cement portlandský směsný CEM II 42,5MPa	t	-3,133	3,133	3 913,00	12 259,43	0,000	-12259,429	0,00
11162540	emulze asfaltová obalovací pro použití za studena	t	-1,044	1,044	12 718,50	13 278,11	0,000	-13278,114	0,00
892312121	Tlaková zkouška vzduchem potrubí DN 150 těsnícím vakem ucpávkový úsek		-4,000	4,000	629,9	2 519,60	0,000	-2519,6	0,00
91451111R	Obnova nátěru sloupku dopravních značek délky do 3,5 m	kus	-1,000	1,000	474	474,00	0,000	-474	0,00
34571099	trubka elektroinstalační dělená (chránička) D 138/160mm, HDPE	m	-10,000	10,000	632	6 320,00	0,000	-6320	0,00
460161281	Hloubení kabelových rýh ručně š 50 cm hl 90 cm v hornině tř I skupiny 1: m		-10,000	10,000	246,2	2 462,00	0,000	-2462	0,00
460431291	Zásyp kabelových rýh ručně se zhutněním š 50 cm hl 90 cm z horniny tř I m		-10,000	10,000	89,7	897,00	0,000	-897	0,00
460661112	Kabelové lože z písku pro kabely nn bez zakrytí š lože přes 35 do 50 cm m		-10,000	10,000	15,8	158,00	0,000	-158	0,00
460671114	Výstražná fólie pro krytí kabelů šířky přes 35 do 40 cm	m	-10,000	10,000	6,6	66,00	0,000	-66	0,00
460742122	Osazení kabelových prostupů z trub plastových do rýh s obsypem z písk m		-10,000	10,000	61,5	615,00	0,000	-615	0,00
55283916	trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 108x5,0mm	m	-47,380	47,380	194,9	9 234,36	0,000	-9234,362	0,00
460631212	Řízené horizontální vrtní při elektromontážích v hornině tř. těžitelnosti I : m		-46,000	46,000	1 432,50	65 895,00	0,000	-65895	0,00
460632112	Startovací jáma pro prolak výkop včetně zásypu ručně v hornině tř. těžité kus		-5,000	5,000	3 791,90	18 959,50	0,000	-18959,5	0,00
460632212	Koncová jáma pro prolak výkop včetně zásypu ručně v hornině tř. těžitel kus		-5,000	5,000	2 949,20	14 746,00	0,000	-14746	0,00
181411141	Založení parterového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svah m2		-30,000	30,000	17,9	537,00	0,000	-537	0,00
183205111	Založení záhonu v rovině a svahu do 1:5 zemina skupiny 1 a 2 m2		-30,000	30,000	4,2	126,00	0,000	-126	0,00
183403114	Obdělání půdy kultivátováním v rovině a svahu do 1:5 m2		-30,000	30,000	1,1	33,00	0,000	-33	0,00
183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5 m2		-30,000	30,000	2,1	63,00	0,000	-63	0,00
184813511	Chemické odplevelení před založením kultury postřikem na široko v rovin m2		-30,000	30,000	2,6	78,00	0,000	-78	0,00
184853511	Chemické odplevelení před založením kultury přes 20 m2 postřikem na š m2		-30,000	30,000	3,2	96,00	0,000	-96	0,00
185803111	Ošetření trávníku shrabáním v rovině a svahu do 1:5 m2		-30,000	30,000	3,2	96,00	0,000	-96	0,00
00572410	osivo směs travní parková	kg	-0,600	0,600	158	94,80	0,000	-94,8	0,00
RP013292	Vyhotovení geometrických plánů	ks	-1,000	1,000	4200	4 200,00	0,000	-4200	0,00
913121211	Příplatek k dočasné dopravní značce kompletní základní za první a ZKD kus		-60,000	60,000	13,9	834,00	0,000	-834	0,00
997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	-48,000	48,000	5,6	268,80	0,000	-268,8	0,00
693111460	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 300g/m2 m2		-36,000	36,000	24,2	871,20	0,000	-871,2	0,00
113106190	Rozebírání vozovek ze silničních dílců se spárami vyplněnými kamenivem m2		-30,000	30,000	185,7	5 571,00	0,000	-5571	0,00
113107311	Odstranění podkladu z kameniva těženého tl do 100 mm strojně pl do 50 m2		-30,000	30,000	25,5	765,00	0,000	-765	0,00
121151103	Sejmutí ornice plochy do 100 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně m2		-30,000	30,000	63,3	1 899,00	0,000	-1899	0,00
181111111	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina skupiny 1 až 4 nerovnosti přes t m2		-30,000	30,000	21,7	651,00	0,000	-651	0,00
181351003	Rozproštění ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 100 m2 v rovině nebo ve sv m2		-30,000	30,000	31,3	939,00	0,000	-939	0,00
213141111	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 3 m m2		-30,000	30,000	24,8	744,00	0,000	-744	0,00
291211111	Zřízení plochy ze silničních panelů do lože tl 50 mm z kameniva m2		-30,000	30,000	100,8	3 024,00	0,000	-3024	0,00
564231111	Podklad nebo podsyp ze šterkopísku ŠP plochy přes 100 m2 tl 100 mm m2		-30,000	30,000	101,6	3 048,00	0,000	-3048	0,00
979094441	Očištění vybouraných silničních dílců s původním spárováním z kameniv m2		-30,000	30,000	31,9	957,00	0,000	-957	0,00
997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sybkých materiálů t		-21,600	21,600	2,5	54,00	0,000	-54	0,00
998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým t		-17,734	17,734	5,4	95,76	0,000	-95,7636	0,00

162251102	Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m výkopku/sypání z horniny třídy m3	-12,000	12,000	44	528,00	0,000	-528	0,00
997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	-12,000	12,000	603,6	7 243,20	0,000	-7243,2	0,00
997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dořt	-12,000	12,000	441,7	5 300,40	0,000	-5300,4	0,00
997221551	Vodorovná doprava suší ze sybkých materiálů do 1 km	-5,400	5,400	20,9	112,86	0,000	-112,86	0,00
59381006	panel silniční 3,00x1,00x0,215m	-5,000	5,000	5 487,70	27 438,50	0,000	-27438,5	0,00
167111101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelností I skupiny 1 až 3 ručně	-3,000	3,000	57,6	172,80	0,000	-172,8	0,00
913121111	Montáž a demontáž dočasné dopravní značky kompletní základní	-1,000	1,000	69,300	69,30	0,000	-69,3	0,00

Dodatečné práce (vícepráce)

číslo SO	P.Č.	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Jenotková cena dle SOD	Jenotková cena dle URS	Cena celkem (Kč)
----------	------	-------------	---------------	------	----------------	------------------------	------------------------	------------------

Nacenění víceprací dle čl. 3.2 odst. 3a VOP

051	916111123	Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prosím	56	124,3	6 960,80
052	58381007	kostka štipaná dlažební žula drobná 8/10	7	579,3	4 055,10
053	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože	28	176,5	4 942,00
054	59217031	obrubník silniční betonový 1000x150x250mm	28	133,8	3 746,40
058	916991121	Lože pod obrubníky. krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu	1,3	2 526,40	3 284,32
042	573211111	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství 0.60 kg/m2	149	12,1	1 802,90
044	577144121	Asfaltový beton vrstva obnosná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š přes 3 m z m2	149	339,2	50 540,80
047	938909311	Čištění vozovek melením strojně podkladu nebo krytu betonového nebo ž m2	149	5,3	789,70
106	113154223	Frézování živичného krytu tl 50 mm pruh š přes 0.5 do 1 m pl přes 500 do m2	149	33,3	4 961,70
115	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	28	43,7	1 223,60
116	113203111	Vytrhání obrub z dlažebních kostek	28	43,7	1 223,60
567	460161312	Hloubení kabelových rýh ručně š 50 cm hl 120 cm v hornině tř I skupiny ž m	46	194,9	8 965,40
573	460431332	Zásyp kabelových rýh ručně se zhuštěním š 50 cm hl 120 cm z horniny tř m	46	152,7	7 024,20
581	460661111	Kabelové lože z písku pro kabely nn bez zakrytí š lože do 35 cm	46	126,4	5 814,40
582	460671113	Výstražná fólie pro krytí kabelů šířky přes 25 do 34 cm	46	26,3	1 209,80
584	460742111	Osazení kabelových prostupů z trub plastových do rýhy bez obsypu prům m	46	47,4	2 180,40
588	34571355	trubka elektroinstalční ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D ! m	46	47,4	2 180,40
255	596811223	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva velikos m2	12	251,7	3 020,40
256	592460R2	dlažba plošná betonová hladká 400x400x60mm	12	317	3 804,00
290	113106121	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro m2	12	82,8	993,60
291	979054441	Očištění vybouraných z desek nebo dlaždic s původním spárováním z ka m2	12	31,9	382,80
001	89911M	BETONOVÝ POKLOP B125	8	3 539,09	28 312,72

002	899110	BETONOVÝ POKLOP D400	KUS	6,000	5 713,74	34 282,44

Nacenní víceprací dle čl. 3.2 odst. 3c VOP

ceny jsou uváděny bez DPH

"množství" uvádějte max. na 3 desetinná místa

Vícepráce	181 701,48 Kč
Méněpráce	-460 566,23 Kč

Celkem bez DPH	-278 864,75 Kč
DPH 21%	-58 561,60 Kč
ZL celkem vč. DPH:	-337 426,35 Kč